Direktur Utama 
- Bp. Bejoy Balakrishnan   : Direktur 

2. Kehadiran secara elektronik (melalui media video konferensi) 
- Bp. Ahmad Dahlan    : Komisaris Independen  

D. Kuorum Kehadiran Para Pemegang Saham 
Rapat tersebut dihadiri atau terwakili sejumlah 1.186.094.392 (satu miliar seratus 
delapan puluh enam juta sembilan puluh empat ribu tiga ratus sembilan puluh dua) 
saham atau sama dengan 92,19% (sembilan puluh dua koma sembilan belas persen) dari 
saham yang hingga saat ini telah dikeluarkan oleh Perseroan, yaitu sebanyak 
1.286.539.792 (satu miliar dua ratus delapan puluh enam juta lima ratus tiga puluh 
sembilan ribu tujuh ratus sembilan puluh dua) saham.. 

E. Kesempatan Tanya Jawab  
Para Pemegang Saham dan/atau kuasanya diberikan kesempatan untuk mengajukan 
pertanyaan dan/atau menyatakan pendapat terkait mata acara Rapat. 

F. Mekanisme Pengambilan Keputusan Rapat 
Keputusan diambil berdasarkan musyawarah untuk mufakat.